
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL MOKSLO ŽURNALO "ACTA MEDICA LITUANICA" LEIDYBOS PERTVARKOS 

IR REDAKCINĖS KOLEGIJOS SUDĖTIES 

 

 Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 14 punktu ir 

atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto Senato mokslo komiteto 2020 m. gruodžio 1 d. nutarimą      

(protokolo Nr. (1.9 E) 11500-KT-175) Vilniaus universiteto senatas nutaria: 

1. pritarti mokslo žurnalo “Acta Medica Lituanica” pertvarkos planui, pagal kurį vienu iš 

žurnalo leidėjų kartu su Lietuvos mokslų akademija ir Nacionaliniu vėžio institutu taptų ir 

Vilniaus universiteto leidykla. 

2. Pritarti mokslo žurnalo “Acta Medica Lituanica” redakcinei kolegijai: 

2.1.Vyriausiasis redaktorius - Rimantas JANKAUSKAS, Lietuvos mokslų akademija; Vilniaus 

universitetas; 

2.2.Vykdomasis redaktorius - Laima AMBROZAITYTĖ, Vilniaus universitetas 

2.3.Redakcinė kolegija | Editorial Board: 

2.3.1. Audrius AIDIETIS, Vilniaus universitetas; 

2.3.2. Jolanta ALEKSIEJŪNIENĖ, Faculty of Dentistry, University of British Columbia, 

Canada  

2.3.3. Vytautas BASYS, Lietuvos mokslų akademija; Vilniaus universitetas; 

2.3.4. Vilmantė BORUTAITĖ, Lietuvos mokslų akademija; Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas ; 

2.3.5. Jean BOUSQUET, Montpellier University, Montpellier, France; 

2.3.6. Andrew BUSH, Imperial College and Royal Brompton Hospital, London, United 

Kingdom  

2.3.7. Kristaps CIRCENIS, Rīga Stradiņš University, Rīga, Latvia ; 

2.3.8. Rūta DUBAKIENĖ, Lietuvos mokslų akademija; Vilniaus universitetas; 

2.3.9. Natalja FATKULINA, Vilniaus universitetas; 

2.3.10. Saima HINNO, University of Tartu and Tartu Health Care College, Tartu, Estonia; 

2.3.11. Augustina JANKAUSKIENĖ, Vilniaus universitetas; 

2.3.12. Sonata JARMALAITĖ, Nacionalinis vėžio institutas; 

2.3.13. Dalius JATUŽIS, Vilniaus universitetas ; 

2.3.14. Jacek KUBICA, Collegium Medicum, Nicolaus Copernicus University, Bydgosz, 

Poland; 

2.3.15. Vaidutis KUČINSKAS, Lietuvos mokslų akademija; Vilniaus universitetas ; 

2.3.16. Zita Aušrelė KUČINSKIENĖ, Lietuvos mokslų akademija; Vilniaus universitetas; 

2.3.17. Limas KUPČINSKAS, Lietuvos mokslų akademija; Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas; 

2.3.18. Mieczyslaw LITWIN, Children’s Memorial Health Institute, Warsaw,  Poland ; 

2.3.19. Vytautė PEČIULIENĖ, Vilniaus universitetas ; 

2.3.20. Tomas POŠKUS, Vilniaus universitetas; 

Elektroninio dokumento nuorašas



2.3.21. Daiva RASTENYTĖ, Lietuvos mokslų akademija; Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas; 

2.3.22. Artūras RAZBADAUSKAS, Klaipėdos universitetas ; 

2.3.23. Povilas SLADKEVIČIUS, Lund University, Department of Clinical Sciences, Malmö, 

Sweden ; 

2.3.24. Pawel STANKIEWICZ, Baylor College of Medicine, Houston, TX, USA ; 

2.3.25. Algirdas Edvardas TAMOŠIŪNAS,  Vilniaus universitetas; 

2.3.26. Vincas URBONAS, Nacionalinis vėžio institutas; 

2.3.27. Algirdas UTKUS, Vilniaus universitetas; 

2.3.28. Arūnas VALIULIS, Vilniaus universitetas; 

2.3.29. Remigijus ŽALIŪNAS, Lietuvos mokslų akademija; Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas; 

3. pritarti žurnalo “Acta Medica Lituanica”  įtraukimui į Vilniaus universiteto leidinių sąrašą. 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKSLO ŽURNALO "ACTA MEDICA LITUANICA"
LEIDYBOS PERTVARKOS IR REDAKCINĖS KOLEGIJOS
SUDĖTIES

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-15 Nr. SPN-85
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Pociūtė-Abukevičienė, Senato pirmininkė, Vilniaus

universiteto senatas
Sertifikatas išduotas DAINORA,POCIŪTĖ-ABUKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-15 17:29:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-15 17:29:50 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-19 11:18:47 – 2025-02-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.37.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-12-15
17:30:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-12-15 17:30:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


